61.363,64Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   61.363,64

Importe en Letras : SESENTA Y UNO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y CUATRO  CENTIMOS

EXPTE. 2026/GCR_01/000002. SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN REFUERZO FINANCIERO "PLAN CONTIGO ADQUISICIÓN DE 
VEHÍCULO SERVICIO RECOGIDA RESIDUOS (PVRSU).

Explicación :

....................................................

[...]

61.363,64Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   61.363,64

Importe en Letras : SESENTA Y UNO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y CUATRO  CENTIMOS

EXPTE. 2026/GCR_01/000002. SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN REFUERZO FINANCIERO "PLAN CONTIGO ADQUISICIÓN DE 
VEHÍCULO SERVICIO RECOGIDA RESIDUOS (PVRSU).

Explicación :

....................................................